
 ایران همواره به تداوم تعامل سازنده 
با آژانس تاکید دارد

سفیر ایران در کویت با عبدالعزیز سعود الجارالله، 
دستیار وزیر خارجه این کشور عربی در امور 

سازمان‌های بین‌المللی دیدار و رایزنی کرد.
محمد توتونچی در این دیدار که در آن پیرامون 
سازوکار همکاری‌های دوجانبه در محافل و نهادهای 
بین‌المللی بحث و تبادل نظر شد، گفت: در راستای 
نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
ایران همواره به تداوم تعامل سازنده با آژانس تاکید 
دارد و علیرغم رفتارهای غیر سازنده از سوی سه 
کشور اروپایی و آمریکا و با هدف حل و فصل 
موضوعات باقیمانده مدیرکل آژانس را به تهران 
دعوت کرد و بر اساس آن یک بیانیه مشترک صادر 
کرد.وی افزود: سه دولت اروپایی و آمریکا تلاش 
می کننده از اقدامات داوطلبانه جمهوری اسلامی 
سوء استفاده سیاسی و با بزرگنمایی موضوعات کم 
اهمیت باقیمانده گزارش مدیرکل آژانس را نگران 
کننده جلوه دهند.عبدالعزیز سعود الجارالله دستیار 
وزیر خارجه کویت در امور سازمان‌های بین‌المللی 
گفت: کویت همواره بر اهمیت همکاری صادقانه 
جمهوری اسامی با آژانس تاکید کرده  و هرگونه 

بهره برداری سیاسی از مسائل فنی را نمی پذیرد.

مبادلات تجاری بین ایران و ترکمنستان
رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: سال گذشته 
۵۰۰ میلیون دلار مبادلات تجاری بین ایران و 
ترکمنستان انجام شد، گفت: امسال نیز شاهد 

همین میزان تجارت بین دو کشور خواهیم بود.
مهدی ضیغمی رئیس سازمان توسعه تجارت 
ایران گفت: با توجه به اصول طی کردن مراحل 
دیپلماتیک برای اعزام رایزن بازرگانی، در ۴ ماه 
آینده شاهد حضور فعال رایزن در این کشور 

خواهیم بود.
او با بیان اینکه سال گذشته ۵۰۰ میلیون دلار 
مبادلات تجاری بین ایران و ترکمنستان انجام شد، 
گفت: امسال نیز شاهد همین میزان تجارت بین 
دو کشور خواهیم بود که با توجه به توافقات انجام 
شده امکان رشد چشمگیر در وضعیت تبادلات 
تجاری وجود دارد.ضیغمی گفت: تجارت مرزی با 
ایجاد مراکز تجاری در مرزها مورد توجه قرار گرفت 
و مقرر شد تا طی هفته‌های آینده بازدیدهایی از 
دو مرز اینچه برون و سرخس انجام شود و پس از 
بررسی‌های دقیق یکی از آنها به عنوان مرکز یا 

منطقه تجاری مرزی انتخاب شود.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با 
خبرنگاران تصریح کرد که گروه‌های مقاومت در منطقه 
تحت امر ایران نیستند که از ایران فرمان بگیرند و ایران 
در منطقه گروه‌های وکالتی ندارد که به آنها دستور بدهد.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز در نشست 
هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه 
سیاست خارجی پرداخت.وی در پاسخ به سؤالی درباره 
اعلام فهرست کالاهای شرکت‌های صهیونیستی بیان کرد: 
ورود کالاهای تولید شده توسط شرکت‌های صهیونیستی 
یا شرکت‌هایی که به نحوی از انحاء دارای سهام وابسته به 
شرکت‌های صهیونیستی هستند، براساس قوانین به ایران 
ممنوع است و قطعا ملت بزرگ ایران با درکی که از ماهیت 
ظالمانه و تجاوزکارانه و اشغالگرانه رژیم صهیونیستی 
دارند، تمایلی به استفاده از کالاهای تولید شده توسط 
شرکت‌های صهیونیستی ندارند و چنانچه علمی به این 

موضوع داشته باشند حتما اجتناب می‌کنند.
کنعانی درباره اظهارات بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی درباره توقیف کشتی اسرائیلی توسط انصارالله 
و نسبت دادن آن به ایران نیز گفت: این اتهام زنی‌ها باطل 
و ناشی از شرایط بغرنجی است که این رژیم با آن دست 
به گریبان است. بارها اعلام کردیم گروه‌های مقاومت 
در منطقه نمایندگان کشورها و ملت‌های خود هستند. 
براساس منافع خود و کشورها و ملت‌های خود تصمیم 
می‌گیرند به صورت خودجوش اقدام می‌‌کنند.وی اضافه 
کرد: این گونه اظهارات در چارچوب فرافکنی و برای فرار 
از شرایط بغرنجی است که رژیم صهیونیستی با آن مواجه 
است. این رژیم نمی‌تواند بپذیرد که شکست راهبردی را 
از یک گروه فلسطینی متحمل شده و به انحاء مختلف در 

تلاش است با اتهام زنی به دیگران و ایران، توجیهی برای 
شکست فاحش خود پیدا کند. این اتهام زنی‌ها باطل است 
و فایده‌ای برای این رژیم شکست خورده متصور نیست.

کنعانی با بیان اینکه پشتیبانی همه جانبه و نامحدود دولت 
آمریکا از جنایات جنگی این رژیم با واکنش‌های جدی 
در منطقه مواجه شده است، اظهار داشت: اقدام دولت 
آمریکا در مخالفت سرسختانه با هر قطعنامه‌ای در شورای 
امنیت که متضمن و مشتمل بر درخواست برای برقراری 
آتش بس فوری و قطعی است، از جمله اقداماتی است که 
شرایط غزه و وضعیت انسانی در نوار غزه را بغرنج، پیچیده، 
اسفناک و دردناک کرده است. اینها باعث واکنش نیروهای 

مقاومت در منطقه می‌شود.
سخنگوی وزارت خارجه درباره حملات مقاومت عراق به 
پایگاه‌های آمریکا در عراق گفت: گروه‌های مقاومت در 
منطقه تحت امر ایران نیستند که از ایران فرمان بگیرند. 
این گروه‌ها نماینده ملت‌ها و دولت‌های خود هستند. دولت 
آمریکا به جای اتهام زنی به ایران بررسی دقیق‌تر کند که 
چرا مورد نفرت ملت‌های دنیاست.وی افزود: ایران در منطقه 
گروه‌های وکالتی ندارد که به آنها دستور بدهد. اینها بخشی 
از واکنش‌هایی است که به جنایات رژیم صهیونیستی 
تحت حمایت دولت آمریکا در منطقه نشان داده می‌شود.
وی درباره اظهارات جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و 
درخواستش از رئیس جمهور چین مبنی بر اینکه از ایران 
بخواهد که از گسترش دامنه درگیری در منطقه غرب آسیا 
جلوگیری کند هم گفت: از این موضوع مطلع نیستم. اگر 
فرض بگیریم چنین درخواستی مطرح شده دولت آمریکا به 
جای درخواست از دیگران بهتر است به آنچه مسؤولیت این 
دولت در ارتباط با صلح و امنیت بین‌المللی است توجه کند 

و از ایستادن کامل و تمام عیار در کنار رژیم صهیونیستی 
برای ادامه جنایت جنگی علیه ملت فلسطین خودداری و 
منافع کشور و ملت آمریکا را قربانی مصالح نامشروع و طمع 

ورزانه رژیم صهیونیستی نکند.
کنعانی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره تلاش‌های 
دیپلماتیک ایران برای ممانعت از صادرات انرژی و ... به 
رژیم صهیونیستی افزود: ایران در چارچوب رویکرد اصولی 
و حمایتی خود از ملت فلسطین و بخشی از تلاش‌های 
دیپلماتیک برای توقف تجاوز و جنایت جنگی رژیم 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین با کشورهای اسلامی به 
صورت ویژه مشورت‌های مستمری را در سطوح مختلف 
انجام داده است. کنعانی اضافه کرد: کشورهای اسلامی 
وظایف ویژه‌ای در قبال ملت فلسطین دارند و این کشورها 
ظرفیت‌های ملی دارند که می‌توانند از آن برای اقدام علیه 
رژیم صهیونیستی استفاده کنند. تحریم کالا و انرژی و 
نفت علیه این رژیم از این ابزارهاست. دیپلمات‌های رژیم 
صهیونیستی را اخراج و یا کشورهایی که با این رژیم رابطه 
دیپلماتیک دارند، دیپلمات‌های خود را فرابخوانند. اینها 
وظایف اسامی و انسانی کشورهای اسامی است. ما 
تلاش‌های خودمان را انجام می‌دهیم و به این تلاش‌ها 
ادامه می‌دهیم. این به عهده کشورهای اسلامی است که 
به وظیفه خود عمل و به درخواست به حق ملت فلسطین 

عمل کنند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره ارسال کمک‌ها به غزه 
و عدم همکاری دولت مصر که سؤال خبرنگار دیگری بود، 
گفت: ما همچون کشورهای دنیا کمک‌های انساندوستانه 
خود را با هماهنگی دولت مصر برای مردم غزه ارسال 
کردیم. متاسفانه در نتیجه عدم همکاری رژیم صهیونیستی 

با دولت مصر و همچنین با سازمان‌های بین‌المللی بسیاری 
از کمک‌های ارسال شده امکان عبور از گذرگاه رفح را پیدا 
نکرد. این موضوع در گفت‌وگوها با مقامات مصر پیگیری 
شده است و همانطور که مقامات هلال احمر ایران اعلام 
کردند روزانه تبادل تماس‌ها با مسؤولان ذیربط مصر ادامه 
دارد. متاسفانه در نتیجه مصونیت سؤال برانگیز برخی 
دولت‌ها از جمله آمریکا از رژیم صهیونیستی، این رژیم به 
مسؤولیت خود عمل نمی‌‌کند و جلوی این کار را می‌گیرد.

کنعانی در پاسخ به سؤالی درباره سناریوهای احتمالی در 
صورت گسترش جنگ نیز گفت: من از سناریوها صحبت 
نمی‌کنم. گروه‌‌های مقاومت و ملت‌ها در منطقه و چه بسا 
دولت‌ها در منطقه نسبت به استمرار جنایت جنگی رژیم 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین دست بسته نخواهند بود. 
گروه‌های مقاومت، رژیم صهیونیستی را تهدید علیه کل 
منطقه تلقی می‌کنند و سابقه روشنی از نقض حاکمیت 
و تمامیت ارضی علیه کشورها توسط این رژیم فهرست 
بلندبالایی است که وجود دارد. رژیم صهیونیستی اشغالگر 
است و بخشی از خاک لبنان و سوریه هم در اشغال این 

رژیم است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره اظهارات دستیار رئیس 
جمهور آمریکا درباره کریدورها در قفقاز گفت: آمریکایی‌ها 
بزرگ‌تر از دهان خود صحبت می‌کنند. همکاری ایران 
با کشورهای منطقه از جمله جمهوری آذربایجان در 
چارچوب منافع و مصالح دو کشور در جریان است و 
آمریکایی‌ها حق مداخله در مناسبات ایران با همسایگان را 
ندارند. آمریکایی‌ها از مداخله در امور داخلی منطقه دست 
بردارند و از تجارب گذشته درس بگیرند. مداخلات اینگونه 

هیچ منفعتی را برای آمریکا به همراه نخواهد داشت.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

گروه‌های مقاومت در منطقه از ایران فرمان نمی‌گیرند

وزرای خارجه ایران و قطر  در گفت‌وگویی تلفنی ضمن بررسی آخرین ابتکارات 
سیاسی برای توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، خواستار اقدام فوری 

جامعه بین‌المللی برای مجبور کردن این رژیم به توقف جنایاتش شدند.
در گفت‌وگوی تلفنی حسین امیرعبداللهیان و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل 
ثانی نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر آخرین تحولات مربوط به فلسطین و 

تهاجم رژیم صهیونیستی علیه غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
این دومین تماس تلفنی وزرای خارجه ایران و قطر ظرف یک هفته اخیر است. 
امیرعبداللهیان و همتای قطری سه‌شنبه ۲۳ آبان نیز درباره اوضاع جاری در 
غزه تلفنی گفت‌وگو کرده بودند. در آن گفت‌وگوی تلفنی موضوع بمباران مقر 
کمیته قطری بازسازی غزه مورد توجه قرار گرفت و دو وزیر تداوم نسل‌کشی در 

غزه و وضعیت بسیار بحرانی انسانی را مورد بررسی قرار داده و بر ضرورت توقف 
فوری جنایات جنگی علیه غزه و  امدادرسانی فوری به مردم بی‌پناه فلسطین 
تأکید کردند.روسای دستگاه‌های دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران و قطر در 
تماس تلفنی امروز با مسؤول خواندن رژیم صهیونیستی در وضعیت جاری در 

سرزمین‌های اشغالی، خواستار اقدام فوری جامعه بین‌المللی برای مجبور کردن 
رژیم اسرائیل برای توقف نقض آشکار قوانین بین‌المللی شدند و لزوم مساعی 
و تلاش کشورهای اسامی و عربی برای امدادرسانی فوری به مردم بی‌پناه 

فلسطین را یادآور شدند.
امیرعبداللهیان و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی در این تماس همچنین 
آخرین ابتکارات سیاسی درباره توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه غزه 
را مورد بحث و بررسی قرار دادند.رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی 
ایران که از ابتدای این جنایات رایزنی‌های تلفنی را با برخی همتایان و مقامات 
تاثیرگذار بین‌المللی صورت داد، دو بار هم به قطر سفر و با همتای قطری، امیر 
قطر و اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در دوحه دیدار و گفت‌وگو کرد.

در گفت و گوی وزرای خارجه ایران و قطر مطرح  شد:
 ابتکارات سیاسی برای توقف

 جنایات جنگی رژیم صهیونیستی

همسایگان شرقی خواستار 
توسعه روابط با ایران 

مولوی عبداللطیف منصور سرپرست وزارت 
انرژی و آب و حکومت سرپرست افغانستان 
تاکید کرده است که کشورش برای خودکفایی 
در تولید برق، به استفاده از تجارب ایران نیاز 
دارد. او درباره مساله حقابه ایران از رود 
هیرمند هم در جمله ای شرطی گفته است 
که اگر باران کافی ببارد، رها سازی آب به 

سوی ایران انجام خواهد شد.
 این مقام افغانستان که به تازگی به ایران سفر 
کرده است، در گفت و گویی با خبرگزاری 
صدای افغان ، با تأکید بر نیاز افغانستان به 
خودکفایی در تولید برق، بر استفاده از تجارب 
جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و در مورد 
مساله حقابه ایران از رودخانه هیرمند افزود: 
خشکسالی کنونی یک امتحان الهی و تنها 
متوجه ایران نیست، بلکه آسیا و افغانستان نیز 
متأثر از آن است، با بارش باران، مشکل نیز 
حل خواهد شد. این مقام حکومت سرپرست 

افغانستان در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
صنعت برق ایران به خبرنگار آوا گفت: هدف 
ما از سفر به ایران در مورد تمدید قرارداد برق 
و همچنین صحبت در مورد تعرفه آن بود. در 
این میان، نمایشگاه صنعت برق ایران افتتاح 
شد و ما هم دعوت شدیم که به این نمایشگاه 
بیاییم.وی با استقبال از حضور در این 
نمایشگاه، تأکید کرد: باید از تجاربی که ایرانی 
ها دارند، استفاده کنیم.سرپرست وزارت انرژی 
و آب حکومت سرپرست افغانستان افزود: 
واقعیت این است که ما نیاز بیشتر به انرژی 
برق داریم، ما تاش می کنیم که از تجارب 
ایران، تاجیکستان و ازبکستان بیاموزیم، چه 
در بخش انرژی آبی، خورشیدی و چه بادی، 
که چطور می توانیم در افغانستان برق تولید 
کنیم و خودکفا شویم. وی در پاسخ به سوال 
دیگر خبرنگار آوا در مورد مساله حقابه ایران 
نیز گفت: ما پیشتر مذاکراتی داشتیم. نه تنها 
در افغانستان ، بلکه در آسیا خشکسالی است، 
و این یک واقعیت است. خشکسالی نه تنها 
مشکل جمهوری اسلامی ایران، بلکه مشکل 
افغانستان هم است و باعث کوچ مردم در 

هلمند و نیمروز شده است. این یک امتحان 
بزرگ الهی است. دعا می کنیم که باران ببارد 

و این مساله هم حل خواهد شد.
خبر دیگر آنکه  سروزیر ایالت سِند در جنوب 
پاکستان به عنوان قلب اقتصادی این کشور بر 
لزوم تسریع اجرای سازوکار تهاتر با جمهوری 
اسامی ایران و حل مسائل بانکی در راستای 
افزایش حجم تجارت دو کشور تاکید کرد.مقبول 
باقر در دیدار با رضا امیری مقدم سفیر جمهوری 
اسامی ایران در پاکستان و حسن نوریان 
سرکنسول ایران در کراچی مرکز ایالت سِند، 
مشترکات دیرینه فرهنگی، تاریخی، مذهبی 
و ارتباطات مردمی دو کشور را عامل مهم در 
توسعه همکاری‌های همه جانبه ایران و پاکستان 
دانست.وی با قدردانی از حمایت‌های جمهوری 
اسلامی ایران از پاکستان و مواضع منطقه‌ای این 
کشور، عزم جدی دولت ایالتی را برای توسعه 
روابط فرهنگی، اقتصادی و تجاری با ایران اعلام 
کرد.سروزیر دولت موقت ایالت سِند پاکستان 
با اشاره به ظرفیت مرزهای مشترک دو کشور 
افزایش تبادل هیات‌های تجاری و تعاملات بین 

بازرگانان ایران و پاکستان را خواستار شد.

رسانه‌های صهیونیستی در گزارشاتی متعدد به رونمایی ایران از موشک 
هایپرسونیک »فتاح۲« پرداختند و آن را پیامی تهدیدآمیز برای رژیم 

صهیونیستی و آمریکا توصیف کردند.
رسانه‌های صهیونیستی گزارش‌هایی درخصوص موشک ایرانی 
هایپرسونیک »فتاح۲« منتشر کردند و آن را تهدیدی جدید برای رژیم 
صهیونیستی و آمریکا توصیف کردند.رسانه‌های صهیونیستی آورده‌اند که 
تحریم‌ها علیه ایران بی‌فایده بوده و موشک »فتاح۲« به لیست تهدیدات 
امنیتی علیه رژیم صهیونیستی افزوده می‌شود.پایگاه خبری معاریو اعلام 
کرد: موشک‌های جدید ایران پیامی تهدیدآمیز برای آمریکا و اسرائیل 
است به‌ویژه اینکه سپاه ایران تاکید کرد که موشک فتاح۲ قدرت عبور 
از سامانه‌های پیشرفته ضد موشک‌های بالستیک در آمریکا و رژیم 

صهیونیستی را دارد.
این پایگاه صهیونیستی همچنین در گزارش خود آورده است که این 
موشک علیرغم تحریم های گسترده غرب در داخل ایران ساخته شده 
است.در این راستا، پایگاه صهیونیستی واللا نیز نوشت: موشک جدیدی 
که ایران از آن رونمایی کرد برای غلبه بر سامانه ضدموشکی »ختس« 

طراحی شده است و این تهدیدی برای اسرائیل است.
این پایگاه خبری همچنین آورده است: ایران در جریان رونمایی از 
دستاوردهای نظامی خود از یک موشک فراصوت جدید رونمایی کرد که 
با سرعت ۱۵ ماخ شلیک می‌شود و توان نفوذ به دیوارهای بتنی و اصابت 
به اهداف زیرزمینی را دارد، این موشک همچنین توان غلیه بر سامانه‌های 

پیشرفته پدافندهوایی را دارد.
پایگاه واللا همچنین آورده است که ایران از پهپاد غول پیکر و جدید 

دیگری به‌نام »غزه« رونمایی کرد.
پایگاه تحلیلی »تل انبار« نیز که برای سال‌های متمادی درحال تحقیق 

و بررسی موشک‌های ایرانی است در این باره نوشت: این رونمایی جدید 
نشان‌دهنده پیشرفت ایران در زمینه موشکی و پرنده‌های بدون سرنشین 

است و ثابت می‌کند که تحریم‌ها و حصار تکنولوژی بی‌فایده بوده است.
در جریان بازدید فرمانده کل قوا از تازه‌ترین دستاوردهای نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران، موشک کروز هایپرسونیک »فتاح ۲«، سامانه پدافندی 
متحرک »مهران« و پهپاد »شاهد ۱۴۷« رونمایی و آخرین اقدامات و 
پیشرفت‌ها در بخش موشک ماهواره‌بر و ارسال ماهواره به فضا اعلام 
شدند.فتاح ۲ موشک هایپرسونیکی از انواع موشک‌های بالستیک ایرانی 
است که مجهز به سرجنگی با قابلیت گلاید و کروز است و در تسلیحات 
HGV و HCM دسته‌بندی می‌شود. ایران با موشک هایپرسونیک 
 فتاح ۲ به پنجمین کشور دارنده این فناوری بدل شد.تسلیحات
موشک‌های  از  نوعی   Hypersonic glide vehicles (HGV(
هایپرسونیک است که با یک موشک تا ارتفاع بالا )بیرون جو( هدایت 
می‌شود و پس از بازگشت به داخل جو تا رسیدن به هدف خود مانور 
می‌دهد.  پرتابه‌های HGV به‌جای ارتفاع‌گرفتن همانند شیوه پرتابه‌های 
بالستیک، در ارتفاع بسیار کمتری به همراه امکان تغییر مسیر مکرر به 
سمت هدف طی مسیر کرده و در نتیجه رادارهای هشدار زودهنگام 
پدافند دشمن در شناسایی آن‌ها دچار مشکل و احتمال غافلگیرکردن 
 مجموعه دفاع موشکی دشمن بسیار بیشتر می‌شود.تسلیحات
 hypersonic cruise missile (HCM( نیز از دیگر انواع موشک‌های 
هایپرسونیک است که با یک موشک به سرعت مافوق صوت می‌رسد 
و پس از آن با استفاده از موتور تنفس طبیعی اسکرم‌جت به حرکت 
خود ادامه می‌دهند. مزیت استفاده از این نوع، استفاده از موشک‌های 
کوچک‌تر برای پرتاب به سوی اهداف هستند که به هزینه کمتر و سهولت 

پرتاب منجر می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت »فتاح۲« و پیام تهدیدآمیز برای رژیم صهیونیستی
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۲۶۲۰ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم زینب غلامی فرزند عبداله به شماره شناسنامه ۹۵۶ و 
ملی ۳۵۰۱۵۵۲۷۹۳ در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 
۱۷۱/۳۵ متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از ۳۳۹۱ اصلی مفروزی و مجزا شده 
از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/8/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۵

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

کد ابلاغیه ۲۱۴۰۱۷8۱۲۱۲۲۰۱۹۳
خواهان: علی اکبر حیدریان خوانده گرامی:  ویدا گستر جوان به کارفرمایی/مدیرعاملی/
مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: ویدا گستر جوان نشانی: استان مرکزی. اراک. محله ادبجو. خیابان 
محسنی ۲۰ و ۱۷. خیابان شهید سعید ادبجو  ۴۵ پلاک ۴۲۴ طبقه دوم. تاریخ و وقت رسیدگی: 
۱۴۰۲/۹/۱۵ ساعت ۱۰ صبح. نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام 
در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: تعاونی راه و ترابری )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۲۱۹۶۲ 
در جلسه مورخ ۱۴۰۲/8/۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای حسین زندوچائی از مجموع ۱۴ شغل مطرح شده ۱۴ شغل مورد تائید قرار گرفته است 
مشاغل تائید شده )ب(: کارمند ۱و۲و۳. راننده خودرو نیمه سنگین. راننده خودرو سنگین. 
راننده نقلیه سنگین)اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و پایانه ای کشور استان قم ( 
راننده خودرو نیمه سنگین۱ )اداره کل راه و شهرسازی استان قم( کارگر ساده)تعاونی راه 
و ترابری کارگرساده. کارگر)شاکرین عابدرسا( کارگرساده. کارگر)زیست گامان قرن( راننده 
نقلیه سنگین. سایر کارگران )سرورگستر کویر( راننده خودرو سنگین ۱)آرین مهر نقش جهان( 
راننده خودرو نیمه سنگین ۱)کیان طراوت سپاهان(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و 
لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان 
عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: گلریزان اطمینان )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۲۲۹۱8 در 
جلسه مورخ ۱۴۰۲/۷/۴ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
خانم فاطمه دارابی از مجموع ۷ شغل مطرح شده ۶ شغل مورد تائید و ۱ شغل بدلیل غیر 
مشمول بودن قانون کار مورد رسیدگی قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر 
ساده)مرکز نگهداری کودکان ایزوله حضرت فاطمه زهرا )س(( کارگر ساده )گلریزان اطمینان( 
کارگر ساده. پرستار. پرستار کارشناس ۱. کارشناس پرستاری)بیمارستان حضرت ولی عصر 
)عج(( مشاغل غیر قابل بررسی بدلیل غیر مشمول بودن قانون کار: کارگر ساده)بیمارستان 
کامکار عرب نیا(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور 
ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد 
و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ 
ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار 

یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: گلباران ساوه )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۲۱۰8۱ در جلسه 
مورخ ۱۴۰۲/۷/۱8 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای 
حسین  پایان از مجموع ۷ شغل مطرح شده ۷ شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید 
شده )ب(: کارگر ساده)گلباران ساوه( کارگر ساده. امورخدمات. خدمه. کارگر خدماتی ۷8۰. 
کارگر خدماتی ۱. کارگر ۲ خدمات)بیمارستان حضرت ولیعصر()عج((. این رای به استناد تبصره 
۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در 
کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین 
دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه 
از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد 

بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

کد ابلاغیه ۲۱۵۵۹۷8۱۲۱۰۵۵۹۲۰
خواهان: علی شهبازی خوانده گرامی:  چاپخانه جواد پالیز به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: جواد پالیز نشانی: قم. آذر کوچه ۴ گاراژ دوم جواد پالیز. 
تاریخ و وقت رسیدگی: ۱۴۰۲/۹/۲۹ ساعت ۱۰:۳۰ صبح. نظر به اینکه دادخواستی 
برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن 
و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
مفقودی سند کارخونه خودرو ۴۰۵ جی ال ایکس مدل  ۱۳۹8 به رنگ نقره ای _متالیک به 
شماره شاسی NAAM01CE0KK180563 و شماره موتور 124K1365333 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کرمان(
***********************************************************

مدرک دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر به نام سید محمد مهدی دربندی  فرزند  سید 
جواد به شماره ملی ۰۰۶۰۰۴۴۵۵۱ و شناسنامه صادره از تهران و متولد ۱۳۵۴ در رشته 
مهندسی عمران _مهندسی سازه در مقطع کارشناسی ارشد در سال ۹۱ پذیرفته و در سال۱۷/ 
۷/۹۳ صادر شده و به شماره نامه ۱۹۶۹۱۱8۷۰۹ وتاریخ شماره۶/ ۱۱/۹۳ میباشد این 

مدرک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  ایلام  / نوبت دوم
***********************************************************

برگ سبزو کارت سواری پژو ۲۰۶ هاچ بک مدل۱۳8۵خاکستری متالیک به  شماره موتور 
۱۳۰8۵۰۰۰8۷۷و شاسی ۱۰8۳۵۱۵8 و   شماره انتظامی   ۲۴۲  م ۹۲- ایران ۲۱   -  بنام 

فاطمه الیکائی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
***********************************************************

برگ سبز سواری MVM-X22  هاچ بک سفیدروغنی مدل۱۴۰۰ به شماره موتور      
MVMD4G15BAGL019796  و شاسی NATFBABW1M1018896 و   شماره انتظامی   
۴۲۷ ل ۵۳- ایران ۷8  -  بنام سهراب حاتمی لاهرود    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

***********************************************************
برگ فروش)سند کمپانی ( کامیونت ون نیسان۲۴۰۰  مدل۱۳8۳  آبی روغنی به شماره 
موتور  ۲۴۹۳۵۷و شاسی D41039 و شماره انتظامی   ۴۳۹ن ۶۶- ایران ۲۱  -  بنام محمد 

رضا اژدری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
***********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو به شماره پلاک ایران8۲-۴۵۱ل۶8 شماره موتور 
KPWA690R203983 شماره شاسی NAPLDH1313840 مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی 

به نام علی اصغر مشکانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو تیبا ۲ سوار هاچ بک به شماره پلاک ایران8۲-۶۳۴ل۶۳ 
شماره موتور M15 /88۱۳8۰8 شماره شاسی NAS821100K1233546 مدل ۱۳۹8 رنگ 

سفید به نام سیده عذرا رمضانی روشن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***********************************************************

جواز اسلحه شکاری تک لول ته پر کوسه ساچمه زنی کالیبر۱۲ با شماره ۰۱۲۳۰۷۷۲۴ 
به نام نظرعلی نظامحله فرزند سبزعلی کدملی ۵۷۹۹8۱۹۵۱۹ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
***********************************************************

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی بابک آقابابایی پور فرزند کیخسرو شماره 
شناسنامه ۲۹۱ صادره رامسر متولد ۱۳۵8 در رشته علوم آزمایشگاهی تمام وقت  تاریخ 
8۵/۵/۱۴ به شماره سریال ۲۱۹8-۱۲8۵۱۵8 از دانشگاه چالوس مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
***********************************************************

برگ سبز پراید وانت تیپ ۱۵۱ مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران۹۲-
۲۳8د۴۳ شماره موتور M136544433 شماره شاسی NAS451100N4963482 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور: 
124K1206152 به شماره شاسی: NAAN21VE9JH343346 و شماره پلاک: ایران ۱۶ 

- ۱۱۴ ن ۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۶۲ 
و ۶۶ به شماره موتور M135591049 به شماره شاسی Nas411100G3475861 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***********************************************************

* کارت خودرو سواری پراید رنگ نقره ای متالیک  مدل ۱۳8۶ به شماره موتور: 
۲۱88۵۷۴ به شماره شاسی: S1412286635686 و شماره پلاک: ایران ۱۶ - ۵۳۵ ط ۷۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز و بیمه نامه خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
به شماره موتور: 164B0311302 به شماره شاسی: NAAN11FE1NH490476 و شماره 

پلاک: ایران ۴۷ - ۳۳8 ل ۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و بیمه نامه و ...( موتورسیکلت سیستم 
دایچی مدل ۱۳۹۰ رنگ قرمز به شماره موتور: 163FML32354 به شماره شاسی:  
N2G *** 200B9012099 و شماره پلاک: ایران ۵۳۳ - ۱۶۳88 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۴۱ رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره 
موتور: ۴۰۳۰8۵۴ به شماره شاسی: S3482290344418 و شماره پلاک: ایران ۱۶ - ۳۴۹ 

س ۹8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو نیسان یگانه سوز رنگ آبی مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور: 
M24949450Mبه شماره شاسی: NAZPL140TP0729861 و شماره پلاک:  ۴۷ ص ۲8۷ 

ایران ۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و برگ کمپانی. بیمه نامه و وکالت های کاری تنظیم شده به نام خریداران بابت 
تعویض پلاک خودرو سواری ساینا مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۴۱ - 
۶۴۱ ص 8۲ به شماره شاسی ۵8۴8۰۶۳ و شماره موتورM15 / ۵۰۱۷۱۱۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۳۱ - ۶۴8 
ص ۹۳ به شماره موتور ۰۱۱۹۹۶۲ به شماره شاسی ۰۰۰۷۲۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد


